BAN DÂN TỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG SƠ TUYỂN    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐST  Ninh Thuận, ngày  17   tháng  11   năm 2023

THÔNG BÁO

Ứng viên đủ điều kiện tham gia sơ tuyển công chức

không qua thi tuyển năm 2023

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ về quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Công văn số 3706 /UBND-VXNV ngày 07/9/2023 của UBND

tỉnh V/v thực hiện thống nhất quy trình, thủ tục xem xét, tiếp nhận vào làm công

chức;

Căn cứ Quyết định số 18A ngày 09/11/2023 của Ban Dân tộc về việc

Thành lập hội đồng sơ tuyển, tiếp nhận vào làm công chức tại Ban Dân tộc;

Căn cứ Kế hoạch số 1290 /KH-BDT ngày 08 tháng 11 năm 2023 của Ban

Dân tộc Tổ chức sơ tuyển viên viên chức, tiếp nhận vào làm công chức tại Ban

Dân tộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ kết quả cuộc họp xét hồ sơ tuyển công chức năm 2023, Hội đồng

sơ tuyển thông báo danh sách ứng viên đủ điều kiện tham gia sơ tuyển công

chức năm 2023, ông (bà) có tên sau:

Bà Pi Năng Thị Thùy Trang, giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú

tỉnh, sơ tuyển vào vị trí công chức Văn Phòng Ban Dân tộc.

Ứng viên có tên nêu trên chuẩn bị và tham gia sơ tuyển công chức năm

2023 theo Kế hoạch số 1290 /KH-BDT ngày 08 tháng 11 năm 2023 của Ban

Dân tộc./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban (b/c)

- Trang Thông tin điện tử Ban;

- Bà Pi Năng Thị Thùy Trang (thực hiện);

- Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú tỉnh (để biết);

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG SƠ TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ TRƢỞNG BAN DÂN TỘC

Bạch Văn Dƣơng

		vanduong@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-21T15:19:06+0700

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-17T16:21:58+0700

		2023-11-17T16:22:50+0700